
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Bc. Kamila Šimková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Motivace pracovníků ve vybraném podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Diplomová práce se zabývá problematikou motivace pracovníků. Po teoretické části, ve které jsou 

objasněny základní pojmy související s motivací pracovníků, následuje praktická část, kde autorka 

nejprve představuje společnost Krones AG a její dceřinou společnost Konplan s. r. o. Studentka 

popisuje motivační systém této dceřiné společnosti. Jako hlavní zdroj informací využívá data z 

dotazníkového šetření, které se pravidelně v této společnosti zpracovává. Z něj za pomoci informací 

z interních dokumentů společnosti odvozuje silné a slabé stránky firemního motivačního systému a v 

závěru práce navrhuje opatření pro jeho celkové zlepšení.  

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Uvedení a celkový popis výsledků podnikového dotazníkového šetření zbytečně zabírá velký rozsah 

práce. Vzhledem k tomu, že je v rámci dotazníkového šetření hodnocena i důležitost jednotlivých 

otázek pro zaměstnance, postrádám analytické zhodnocení i těchto dat, která by mohla posloužit 

alespoň ke stanovení nutnosti zabývat se konkrétní problematikou. Zároveň by mělo být provedeno 

hlubší statistické zpracování získaných informací a zjištění propojenosti odpovědí na jednotlivé 

otázky. Z obsahu práce není jasné, na základě jakého klíče byly voleny jednotlivé otázky pro 

jednoduché statistické zpracování dat v rámci tabulky č. 38. V práci byla využita jednotná a přehledná 

grafická úprava. Z důvodu obsahového zpracování hodnotím diplomovou práci známkou velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Jaké by mělo být organizační složení týmu, který se bude zabývat návrhy zaměstnanců na podnikové 

změny v oblasti motivace (viz kapitola 6.2)?  

Jaké budou celkové měsíční náklady doporučeného příspěvku na dopravu při současném stavu 

pracovníků?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


